
Р І Ш Е Н Н Я
м.КривийРіг № г£ 3

ТЕРНЮСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

г п
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради

На підставі клопотання директора комунальної установи «Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» 
Криворізької міської ради від 19.05.2020 №417, згідно із рішенням виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки 
виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в 
новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну 
сумлінну працю, високий професіоналізм, компетентність і відповідальність при виконанні 
службових обов’язків та з нагоди ювілею від дня заснування установи виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Кононову Капіталіну Олександрівну - соціального робітника відділення соціальної
допомоги вдома №1 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального. 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;

Кулак Надію Валеріївну - соціального робітника відділення соціальної
допомоги вдома №2 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;

Левчук Лідію Михайлівну - соціального робітника відділення соціальної
допомоги вдома №1 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;



2

- водія автотранспортних засобів комунальної 
установи «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;

- соціального робітника відділення соціальної 
допомоги вдома №2 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;

Хмеленко Любов Миколаївну - соціального робітника відділення соціальної
. допомоги вдома №1 комунальної установи

«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради;

Шеверьову Ірину Олександрівну - соціального робітника відділення соціальної
допомоги вдома №1 комунальної установи 
«Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Повха Андрія Миколайовича

Філатову Раїсу Степанівну

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом

Завідувач загального відділу 
/Ґ^ОЄ. сЮ Олена Міщук


